

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان: گمرک باید سهم خود در زدودن فقر در شرق هرمزگان را ایفا کند



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: مشکلات اقتصادی شرق استان هرمزگان زیاد است و در صورت اجرای صحیح طرح توسعه سواحل مکران بخشی از چالش‌ها حل خواهد شد.

حجت الاسلام محمد عبادی زاده در دیدار با ناظر گمرکات هرمزگان، اظهار کرد: در استقرار گمرکات بر اساس چشم اندازهای آینده، توازن میان شرق و غرب باید مورد نظر باشد.

وی با اشاره به سیاست‌های کلی نظام در مکران، عنوان کرد: امروزه ظرفیت‌های گمرکی در شرق استان هرمزگان وجود دارد که باید با برنامه‌ریزی و سیاست‌گذاری‌های صحیح، تقویت و توسعه زیرساخت‌های گمرکی در این مناطق در دستور کار قرار گیرد. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، ضمن تأکید بر افزایش سطح دسترسی به دریای عمان و آب‌های آزاد ابراز کرد: مشکلات اقتصادی شرق استان هرمزگان زیاد است و در صورت اجرای صحیح طرح توسعه سواحل مکران بخشی از چالش‌ها حل خواهد شد. حجت الاسلام عبادی زاده، بابیان این نکته که یک‌دوره تمهیدگی فعالیتی میان دستگاه‌های اجرایی وجود دارد، تصریح کرد: اگر هماهنگی میان دستگاه‌ها وجود نداشته باشد، فعالیت‌ها موزی می‌شود و با اثر یکدیگر را خنثی می‌کنند به همین جهت برقراری هماهنگی میان دستگاه‌ها برای تحقق اهداف از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

وی با اشاره به اقدامات توسعه‌ای آید گمرکات شرق هرمزگان، خاطر نشان کرد: شهرستان جاسک در آینده به عنوان مرکز نقل و توسعه مکران فعالیت می‌کند اما باید پیشگانه‌ها و مناطق همجوار نیز مورد توجه قرار گیرد.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان بیان کرد: گمرک باید سهم خود در زدودن فقر و افزایش اشتغال در شرق استان هرمزگان را به خوبی ایفا کند و برنامه‌ریزی لازم در این زمینه را انجام دهد.

حجت الاسلام عبادی زاده خاطر نشان کرد: بارش‌ناپذیر، گمرکات و صنایع استان هرمزگان بافت بومی منطقه نیز باید رشد کند چرا که تحقق این مهم باعث جلب مشارکت‌های عمومی در تحقق اهداف می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان:

ضریب نفوذ خدمت گاز در هرمزگان به ۵۰ درصد می‌رسد



اقتصاد کیش

مدیرعامل شرکت گاز هرمزگان گفت: با سرمایه‌گذاری‌های مختلف

ضریب نفوذ خدمت گاز در استان تا پایان سال ۱۴۰۲ به ۵۰ درصد می‌رسد.

فواد حمزه‌ای اظهار داشت: در حال حاضر ضریب نفوذ خدمت گاز در این استان حدود ۳۰ درصد است و تلاش می‌شود تا اواخر امسال به ۴۰ درصد و تا پایان سال ۱۴۰۲ به ۵۰ درصد برسد.

وی اضافه کرد: این هدف با سرمایه‌گذاری بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریالی محقق می‌شود که این سهم در سال جاری ۱۰ هزار میلیارد ریال است.

همزمان با هفته دولت امسال با بهره‌برداری از ۲۵ طرح گازرسانی، ۲ نیروگاه جزیره کیش، هفت روستا-محوده قلعه قاضی و تخت بندرعباس و سه روستا در محدوده بیگاه‌رودان، ۳ شهر قلعه قاضی، تخت بندرعباس و بیگاه‌رودان و ۱۰ صنعت در محور هاشم آباد و گهگمک شهر ستان حاجی آباد در این استان از نعمت گاز بهره‌مند شدند.

با گازرسانی به ۱۰ روستای سه شهر یادشده، بیش از ۹ هزار خانوار از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند و میزان اعتبار طرح‌های گازرسانی شده در این شهرها، روستاها و صنایع، یک هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال بود.

همچنین در این هفته عملیات اجرایی طرح‌های انتقال گاز به ۲ شهر فرغان و سرگز احمدی حاجی آباد و ۹۴ روستای محوده، شهر تازیان و ۲۶ روستای دهستان ایسین بندرعباس و ۵۹ صنعت و گلخانه جمعا به ارزش هشت هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال آغاز شد.

هم‌اکنون بیش از ۱۰ هزار خانوار روستایی و بیش از ۱۳۰ هزار خانواده شهری در این استان زیر پوشش گاز طبیعی هستند.

مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم:

بیش از ۹۰ هزار تن سیمان و کلینکر از قشم به کشورهای خارجی صادر شد

اقتصاد کیش - مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم از صادرات بیش از ۹۰ هزار تن سیمان و کلینکر شرکت سیمان این جزیره به کشورهای خارجی خبر داد.

علیرضا خسروانی گفت: امسال منطقه آزاد قشم یکی از مناطق پیشرو در حوزه صادرات می‌باشد و تلاش دولتمردان، سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان در راستای مثبت شدن تراز تجاری مناطق آزاد نمر داده است. وی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون پنج محموله صادراتی بیش از ۴۰ هزار تن سیمان از قشم به کشورهای خارجی صادر شده است.

به گفته مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم همچنین امسال ۵۰ هزار تن کلینکر نیز از جزیره قشم به خارج از کشور صادر شده است.

خسروانی تصریح کرد: مناطق آزاد با توجه به قوانین مالیاتی، گمرکی بانکی و پولی در راستای کاهش بوروکراسی و تسهیل تولید و صادرات یکی از مکان‌های مناسب برای سرمایه‌گذاری محسوب می‌شوند و دولت مردمی تلاش می‌شود با رفع موانع تولید این مناطق به فلسفه اصلی خود بازگردند.

کلینکر در لاین Clinker واقع در خانه‌های حرارت دیده در تولید سیمان هستند. کلینکرها مواد دانه‌ای به قطر ۳ تا ۲۵ میلی‌متر هستند که برای ساخت سیمان به کار می‌روند که از حرارت دادن آلو مینوم سیلیکات (خاک رس) و سنگ آهک از ۱۴۰۰ تا ۱۵۰۰ درجه سانتی‌گراد در طی مرحله کوره سیمان به دست می‌آید.

کلینکرها را به صورت خشک برای مدت طولانی می‌توان نگهداری کرد. کارخانه‌های تولیدکننده کلینکر را برای تولید سیمان در مناطقی که مواد خام اولیه کمیاب اند و یا موجود نیست، خریداری می‌کنند.



استاندار هرمزگان:

ابر شهر گردشگری دریایی ایران در هرمزگان احداث می‌شود



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان در آیین بهره‌برداری از طرح‌های شهرداری بندرعباس از احداث ابر شهر گردشگری دریایی ایران در هرمزگان خبر داد.

مهدی دوستی در حاشیه آیین بهره‌برداری از پروژه‌های شهرداری بندرعباس اظهار داشت: ملاک ما برای حضور در آیین افتتاح پروژه‌ها میزان مبالغ تخصیصی و بودجه طرح‌ها نیست بلکه میزان تأثیری است که بر روی زندگی مردم دارد، پروژه‌های مرتبط با حوزه‌های شهری از این حیث حائز اهمیت هستند. وی افزود: باید حسرت خورد وقتی می‌بینیم شهر زیبایی مثل بندرعباس، با پتانسیل‌های بی‌ظنیری همچون وجود کوه گنو و ساحل زیبا و بکر بستر لازم برای بهره‌برداری مردم از تورت‌های اعدادادی خود را ندارد به همین منظور از پروژه‌های شهری حمایت مادی و معنوی می‌کنیم تا بتوانیم کیفیت زیست شهری در بندرعباس را افزایش دهیم. استاندار هرمزگان بیان کرد: ما در حوزه حتماً باید از بستر دریایی استفاده شود و طرح‌های خلاقانه و جسورانه اجرا شود تا بتوانیم بندرعباس را به عنوان یک شهر مدرن در عرصه ملی معرفی کنیم.

وی تصریح کرد: در حوزه گردشگری ما این فرصت را از دست ندهیم که در برابر ظرفیت‌های فراوانی که در استان هرمزگان داریم، از آن بهره‌برداری نکنیم. استاندار هرمزگان بیان کرد: ما در حوزه گردشگری و سرمایه‌گذاری‌ها کار را پیش ببریم؛ حتی تا آنجایی که بتوانیم از ظرفیت‌های استان استفاده کنیم.

استاندار هرمزگان با اشاره به سایر عملیات اجرایی میدان سایت در موقعیت ورودی شهر با منابع و اعتبارات قابل توجه بزرودی آغاز می‌شود، پل پیامبر اعظم و طرح‌هایی هم که قبلاً قولش را به مردم داده بودیم با همت شهردار و اعضای شورای شهر کلنگ‌زنی شده است و مسلمانانی در بلوار خلیج فارس مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

شناورسازان مسافربری تسهیلات اقساطی تعمیرات ونوسازی دریافت می‌کنند

هرمزگان‌دانست.

عباس نژاد از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست به ارائه یک طرح مناسب برای ساخت شناورها با استانداردهای لازم و قیمت مناسب اشاره کرد و گفت: آنچه مدنظر است شناورسازان داخلی با امکانات موجود نسبت به ساخت شناورهای مسافربری باقیمت مناسب اقدام کرده به گونه‌ای که خریداران نیز توان بازپرداخت آن را از محل تسهیلات وجود داشته باشند.

عباس نژاد، در خصوص درخواست دیگر مالکان مینی برای افزایش نرخ بلیط شناورها نیز گفت: دستورالعمل مصوب شورای عالی هماهنگی ترابری کشور لازم است فعال شود و در این راستا همه مسئولان و دستگاه‌های دولتی و مناطق آزاد و دانشگاه نیز حمایت و مشارکت داشته باشند تا خللی در امر خدمات رسانی به وجود نیاید.

وی گفت: مالکان شناورها نباید متحمل هزینه‌های مرتب از یارانه‌های بلیط افراد مشمول شوند و باید سازوکاری ترسیم شود تا این یارانه توسط بخش‌های دولتی محقق شود.



املاک پیمان کیش

دارای مجوز رسمی از سازمان منطقه آزاد کیش

- بهره‌مندی از مزایای سامانه ثبت معاملات ملکی و اخذ کدرهگیری
- بیش از دو دهه سابقه فعالیت در امور املاک کیش
- عضو رسمی اتحادیه املاک کیش بانک فایل فعال
- مشاورین فعال، پرسنل کارآموز، مدیر قرارداد با سابقه
- محیطی بی نظیر و مناسب با بهترین امکانات موجود
- آموزش، راهنمایی، عقد قرارداد سالانه، درصد مشخص، تسویه به روز

املاک پیمان کیش جهت تکمیل کادر بازاریابی و مشاوره خود از دوستان و همکاران و علاقمندان به مشاوره و بازاریابی در حوزه املاک دعوت به همکاری می‌نماید

جزیره کیش، ویلاهای اداری مروراید، طبقه اول، واحد ۷۲۴ ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۲۳۲۳ کومی-پیمان



معاون استانداری هرمزگان:

هرمزگان قطب تولید نفت و انرژی کشور می‌شود



اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره به اینکه امسال ۲ پالایشگاه بزرگ «شهید سلیمانی» و «مکران» در استان کلنگ‌زنی شد، گفت: با بهره‌برداری از این پالایشگاه‌ها، این استان به زودی به قطب نخست نفت و انرژی در کشور تبدیل خواهد شد.

احسان کامرانی در زرمایش گروه‌های جهادی بسیج ادارات و تجلیل از خانواده‌های شهیدان، مدیران و فرماندهان پایگاه‌های بسیج ادارات استان افزود: در حوزه فولاد هم استان هرمزگان اکنون مقام سوم را دارد که با چندین طرحی که در این حوزه مورد بهره‌برداری قرار گرفته، در این زمینه هم تا سال آینده اول خواهیم شد.

وی بیان داشت: در حوزه‌های صنعت و معدن، بهداشت و درمان، آب و فاضلاب، کشاورزی و شیلات، ورزش و جوانان، مسکن، برق، زیرساخت‌ها و توسعه شبکه‌ها نیز در این استان بسیار کار شده و نمود عینی دارد که این پیشرفت با روحیه اخلاص و بسیجی مدیران و نیروهای خدمت‌رقم خورده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اظهار داشت: هفته دولت امسال ششاد کلنگ‌زنی و افتتاح ۸۷۱ طرح به ارزش ۱۱۰ هزار میلیارد تومان بودیم که این رقم، آن هم در شرایط تحریم‌های اقتصادی در مقایسه با سال گذشته ۲۵ برابر رشد داشته است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان همچنین به کاهش نرخ سه درصدی بیکاری در استان اشاره کرد و گفت: نرخ بیکاری در شروع دولت سیزدهم ۱۸.۳ درصد بوده که امسال به ۱۵.۳ درصد رسیده است.

کامرانی با اشاره به اینکه از گذشته نرخ بیکاری در استان هرمزگان بالا بوده است، تصریح کرد: افزایش نرخ بیکاری و فقر و فلاکت در این استان با دارا بودن ظرفیت‌های بزرگی همچون صنایع و معدن قابل قبول نیست ولی با شروع دولت مردمی و همتی که در مدیران جهادی وجود دارد امیدواریم در سال آینده نرخ بیکاری تک رقمی و به زیر ۹ درصد برسد.

وی همچنین گفت: امیدواریم برای بیشتر دانشجو جوانان هرمزگانی که دانش آموخته شده اند، اشتغال پایداری شکل بگیرد و امر با ناگهی که در دولت مردمی و همت مدیران هست، اتفاق خواهد افتاد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان همچنین با گرامیداشت یاد و خاطر شهیدان رنجایی و باهنر گفت: آن چیزی که این شهیدان را برجسته کرده، داشتن روحیه اخلاص، مردمی بودن، با مردم زمستان و در کنار مردم شهید شدن است.

وی با اشاره به اینکه ایران اسلامی از گذشته کشور متمدنی بوده‌ست و اکنون نیز تمدن نوین اسلامی در حال شکل‌گیری است، گفت: نمونه بارز آن پیاده‌روی اربعین حسینی است که دشمنان فکر می‌کنند اگر خدش‌های به این مراسم مسعودی وارد کنند می‌توانند به اهداف خود برسند اما این محاسبات اشتباهی بیش نیست.

کامرانی در پایان ابراز داشت: با این نوع نگاهی که در دولت سیزدهم و شخص رییس جمهور وجود دارد، امیدواریم شاهد موفقیت‌های بیشتری در حوزه‌های مختلف از جمله اقتصادی در کشورمان باشیم و این امر با همکاری، همفکری و همدلی که در تمام قوای سه‌گانه، نیروهای مسلح، علمای، نامه‌جمعه و جماعت‌ها و همه کسانی که در این نظام سهم دارند، محقق می‌شود.

ناظر گمرکات استان هرمزگان:

کمبود نیروی انسانی در گمرکات استان هرمزگان نیاز به نگاه ویژه دارد

اقتصاد کیش - ناظر گمرکات استان هرمزگان گفت: تنها با ۸۰ درصد نیروی انسانی گمرکات کشور به صورت ۲۲ ساعته و شبانه روز در حال خدمات رسانی و فعالیت است. نیروی انسانی بازرگانی اصلی سازمان‌هاست و امیدواریم کمبود نیروی انسانی در گمرکات استان مرتفع شود.

سعیدی در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به حجم فعالیت ۵۴ درصد گمرکات کشور از گمرکات استان هرمزگان گفت: با توجه به حجم فعالیت بالای گمرکات استان هرمزگان و استقرار ۵ اداره کل در استان، ۴ منطقه ویژه و ۱۹ دفتر خانه گمرکی و ۴ گمرک کارگاه، تنها با ۸۰ درصد نیروی انسانی گمرکات کشور به صورت ۲۴ ساعته و شبانه‌روز در حال خدمات رسانی و فعالیت است. نیروی انسانی بازرگانی اصلی سازمان‌هاست و امیدواریم کمبود نیروی انسانی در گمرکات استان مرتفع شود.

وی اضافه کرد: گمرکات استان هرمزگان اولین گمرک در بین گمرکات کشور از نظر تأمین درآمدی است که ۱۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان آن به درآمد ملی اختصاص یافته و نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۱۶ درصد رشد داشته است.

سعیدی خاطر نشان کرد: دهم‌هزاره‌خورده‌مترم معین حضور در کناره‌های خدمات‌رسان به استان دانسته و آمادگی لازم را داریم تا با هر سازمان هم‌جوار و مرتبط با تشریفات گمرکی که در تسریع و تسهیل ترخیص کالاها اثر گذار است تعاملات سازنده داشته باشیم تا رضایتمندی مردم از نظام حاصل شود.

ایشان بیان کرد: علی‌رغم اینکه در منطقه ویژه پارسیان چارت سازمانی گمرک وجود ندارد، اما بنابر نیاز، گمرک رادر منطقه مستقر تا همکاریان منطقه ویژه بتواند به وظایف ماهیتی خود عمل کند.

سعیدی اعتقاد داشت علاوه بر نانوگان زمینی پایدار آهن یانانگان‌ریلی برای موضوعات پدافتنی و در جهت تأمین مواد اولیه کارخانه‌ها در مناطق ویژه ایجاد شود.

سعیدی از یکی از دستاوردهای مهم در جهت توسعه فرآیندهای گمرکی گفت: برای اولین بار از گمرک بندر تپاج صادرات انجام شد و بیش از ۹۸ درصد از محصولات صادراتی را تولیدات کشاورزی تشکیل می‌دهد که مقصد اغلب آنها کشورهای روسیه، افغانستان و پاکستان است.

سعیدی بیان کرد: ۶ میلیون تن کالای اساسی از ابتدای مردادماه ۱۴۰۰ تا پایان مردادماه ۱۴۰۱ (به مدت یکسال دولت مردمی) با افزایش ۸۶ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از گمرکات استان هرمزگان ترخیص شده است که امیدواریم این روند رو به رشد ادامه داشته باشد و مردم عزیز در تأمین کالاها ضروری خود هیچ‌گونه کسری نداشته باشند.

وی پیرو منویات مقام معظم رهبری که حمایت از تولید داخلی با استفاده از دانش بنیان موجب اشتغال‌زایی پایدار و ایجاد قدرت در کشور خواهد شد و تأثیر تحریم‌های اقتصادی را نیز به شدت کاهش خواهد داد، ادامه همکاری و بهره‌گیری از شرکت‌های دانش بنیان که در حوزه گمرک فعالیت دارند رادر دستور کار قرار داد و به نمونه‌ای از آن نیز استفاده از دستگاه‌های ایکس‌ری مبتنی بر دانش بنیان اشاره کرد.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی‌ها

۴۴۴۲۴۹۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه